АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

            28 февраля 2018 г.             п. ФИРОВО                       №64
       О проведении муниципального  фестиваля «Православный Благовест»
        В соответствии с планом работы  отдела образования Администрации Фировского  района на 2017 – 2018 учебный год, в рамках соглашения о сотрудничестве отдела образования Администрации Фировского района и Вышневолоцкого  Благочиннического округа
приказываю:
 1.  Провести  муниципальный  фестиваль «Православный Благовест» 20 апреля 2018 года в 13 часов в Доме культуры п.Фирово.
 2.  Утвердить положение о проведении  конкурса (прилагается).
 3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Заместитель Главы Администрации

  Фировского района,  руководитель
  отдела образования                                                                                 Н.В. Градова